
Assunto: RES: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de
fornecimento nº 45767/2021, 47156/2021 46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 -
Número Interno P35342 - 1461039
De: "AdministraƟvo | RP Comercial" <administraƟvo@rpcomercial.com.br>
Data: 10/06/2021 15:02
Para: "'JARDEL DAL ZOTTO'" <jardel@cincatarina.sc.gov.br>, 'Produção - Sandi e Oliveira Advogados'
<producao@sandieoliveira.adv.br>

Boa tarde Jardel,

Estamos de acordo com a desistência do pedido de reequilíbrio visto que, será concedido a troca de marca.
Aproveito para quesƟonar referente a prorrogação de prazo de entrega das 4 autorizações de fornecimento que estão
em aberto.

Fico no aguardo de um retorno e fico a disposição para esclarecimentos.

Att,
TAINARA SOARES
RP COMERCIAL
C.N.P.J: 20.604.417/0001-70    
Fone: (47) 3288-6842 WhatsApp (47) 99275-1527
Skype: rpcomercio1

De: JARDEL DAL ZOTTO <jardel@cincatarina.sc.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 10 de junho de 2021 12:03
Para: administraƟvo@rpcomercial.com.br; Produção - Sandi e Oliveira Advogados <producao@sandieoliveira.adv.br>
Assunto: Fwd: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de fornecimento nº
45767/2021, 47156/2021 46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 - Número Interno P35342 - 1461039

Bom dia

Conforme contato com Tainara na RP Comercial, segue parecer referente a troca de marca.

Aguardo a manifestação de desistência do pedido de reequilíbrio.

AƩ.

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de fornecimento nº 45767/2021,

47156/2021 46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 - Número Interno P35342 - 1461039
Data:Thu, 10 Jun 2021 09:06:30 -0300 (BRT)

De:(CINCATARINA) Sandra Zonta Baron <sandra@cincatarina.sc.gov.br>
Para:CINCATARINA <jardel@cincatarina.sc.gov.br>

Bom dia Jardel,

Segue autorização de troca de marca para todo o processo.

RES: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilıb́rio referente as Auto...  

1 of 4 25/06/2021 16:18



Atenciosamente,

De: "CINCATARINA" <jardel@cincatarina.sc.gov.br>
Para: "CINCATARINA" <sandra@cincatarina.sc.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 3 de junho de 2021 8:22:57
Assunto: Fwd: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de
fornecimento nº 45767/2021, 47156/2021 46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 -
Número Interno P35342 - 1461039

Bom dia

Favor verificar a troca de marca para  que possamos analisar o pedido de reequilíbrio econômico
fianceiro.

Att.
-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de fornecimento nº 45767/2021,

47156/2021 46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 - Número Interno P35342 - 1461039
Data:Thu, 3 Jun 2021 08:00:59 -0300 (BRT)

De:(CINCATARINA) Francisco Jose de Sousa Dias <francisco@cincatarina.sc.gov.br>
Para:CINCATARINA <jardel@cincatarina.sc.gov.br>

Bom dia, segue pedido de reequilíbrio.

Att,

RES: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilıb́rio referente as Auto...  

2 of 4 25/06/2021 16:18



De: "Produção - Sandi e Oliveira Advogados" <producao@sandieoliveira.adv.br>
Para: execucao@cincatarina.sc.gov.br.icarta.pro, execucao@cincatarina.sc.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 2 de junho de 2021 11:41:04
Assunto: Apresentação de Pedido de Reequilíbrio referente as Autorizações de fornecimento nº
45767/2021, 47156/2021  46105/2021 e 45376 / Pregão Eletrônico nº 10/2021 - Número Interno
P35342 - 1461039

Bom dia, prezados!

Favor confirmar recebimento e informar a forma de acompanhamento do julgamento, se for online
informar quais os dados necessários e o link, se não, qual o telefone e servidor responsável por
prestar as informações.

Atenciosamente,

P35342 - 1461039
Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são endereçados
apenas aos destinatários nomeados. A informação contida e anexada são de uso confidecial. Se
você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente imediatamente. Não divulgue, bem
como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo com outros destinatários. Qualquer
disseminação relacionada à este e-mail sem a autorização do remetente é proibido.
Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to the
named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If you received
this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose, copy, print or share the
content with other recipients. Any dissemination related to this email without the sender's
authorization is prohibited.

RES: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilıb́rio referente as Auto...  

3 of 4 25/06/2021 16:18



Mensagem Segura

Mensagem Segura

Mensagem Segura

Mensagem Segura

Mensagem Segura

Mensagem Segura

RES: Fwd: Apresentação de Pedido de Reequilıb́rio referente as Auto...  

4 of 4 25/06/2021 16:18


